
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/16 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian  Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2016r. 

poz. 814) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 38.108.747 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.554.154 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.554.593 zł,  ­ zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 39.437.440 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.288.640 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.148.800 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.328.693 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 772.975 zł, pożyczki z WFOŚiGW 

w wysokości 209.100 zł oraz wolnych środków  346.618 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.187.925 zł (wolne środki – 500.000 zł, kredyt bankowy 687.925 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.187.925 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

907.509 zł oraz pożyczek w wysokości 280.416 zł) 

3. Przychody w kwocie 2.516.618 zł oraz rozchody w kwocie 1.187.925 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  po 

dokonanych  zmianach określa załącznik Nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 9894



§ 6.1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po  dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9894



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 36 451,00 0,00 24 290,00 60 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 290,00 24 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 24 290,00 24 290,00 

801   Oświata i wychowanie 240 164,00 0,00 38 665,00 278 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 655,00 38 655,00 

 80130  Szkoły zawodowe 48 832,00 0,00 38 655,00 87 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 655,00 38 655,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 38 655,00 38 655,00 

 80195  Pozostała działalność 2 560,00 0,00 10,00 2 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
2 560,00 0,00 10,00 2 570,00 

852   Pomoc społeczna 2 967 240,00 0,00 39 925,00 3 007 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 236 840,00 0,00 39 925,00 2 276 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 39 925,00 39 925,00 

bieżące razem: 36 451 274,00 0,00 102 880,00 36 554 154,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 655,00 38 655,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 976 589,00 0,00 93 849,00 1 070 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9894



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 93 849,00 93 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 0,00 93 849,00 93 849,00 

majątkowe razem: 1 460 744,00 0,00 93 849,00 1 554 593,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 912 018,00 0,00 196 729,00 38 108 747,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 655,00 38 655,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9894



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

 

Wydatki 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4809604 1992517 1975517 698420 1277097 0 17000 0 0 0 2817087 2817087 0 0 

zmniejszenie -271164 -89095 -89095 -59855 -29240 0 0 0 0 0 -182069 -182069 0 0 

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

po zmianach 4608440 1903422 1886422 638565 1247857 0 17000 0 0 0 2705018 2705018 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4809604 1992517 1975517 698420 1277097 0 17000 0 0 0 2817087 2817087 0 0 

zmniejszenie -271164 -89095 -89095 -59855 -29240 0 0 0 0 0 -182069 -182069 0 0 

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

po zmianach 4608440 1903422 1886422 638565 1247857 0 17000 0 0 0 2705018 2705018 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1274597 318635 318635 33964 284671 0 0 0 0 0 955962 955962 0 0 

zmniejszenie -66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -66000 -66000 0 0 

zwiększenie 168307 13212 13212 0 13212 0 0 0 0 0 155095 155095 0 0 

po zmianach 1376904 331847 331847 33964 297883 0 0 0 0 0 1045057 1045057 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1274597 318635 318635 33964 284671 0 0 0 0 0 955962 955962 0 0 

zmniejszenie -66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -66000 -66000 0 0 

zwiększenie 168307 13212 13212 0 13212 0 0 0 0 0 155095 155095 0 0 

po zmianach 1376904 331847 331847 33964 297883 0 0 0 0 0 1045057 1045057 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4865125 4750956 4550238 3492326 1057912 0 200718 0 0 0 114169 114169 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5001 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

po zmianach 4865126 4750956 4550238 3492326 1057912 0 200718 0 0 0 114170 114170 0 0 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 221022 221022 27500 0 27500 0 193522 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221022 221022 27500 0 27500 0 193522 0 0 0 0 0 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4538652 4424483 4417483 3462605 954878 0 7000 0 0 0 114169 114169 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

po zmianach 4538653 4424483 4417483 3462605 954878 0 7000 0 0 0 114170 114170 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12416417 12343961 12135505 10537021 1598484 43900 164556 0 0 0 72456 72456 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 565312 565312 565312 400134 165178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12981728 12909272 12700816 10937155 1763661 43900 164556 0 0 0 72456 72456 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 354342 354342 354342 338646 15696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 379342 379342 379342 363646 15696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3221106 3221106 3173750 2793394 380356 0 47356 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 225424 225424 225424 76134 149290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3446530 3446530 3399174 2869528 529646 0 47356 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9894



 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 5912723 5883768 5755591 5033236 722355 27200 100977 0 0 0 28955 28955 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 220350 220350 220350 205000 15350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6133073 6104118 5975941 5238236 737705 27200 100977 0 0 0 28955 28955 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 672194 672194 672194 643999 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35500 35500 35500 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 707694 707694 707694 679499 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80140 

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 956649 956649 951849 821576 130273 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58500 58500 58500 58500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1015149 1015149 1010349 880076 130273 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 170058 170058 148358 2340 146018 16700 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 538 538 538 0 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170595 170595 148895 2340 146555 16700 5000 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4359698 4348898 2795281 2051390 743891 1044200 509417 0 0 0 10800 10800 0 0 

zmniejszenie -2371 -2371 -2371 -2371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39925 39925 39925 0 39925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4397252 4386452 2832835 2049019 783816 1044200 509417 0 0 0 10800 10800 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 2186040 2175240 2170740 1575500 595240 0 4500 0 0 0 10800 10800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39925 39925 39925 0 39925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2225965 2215165 2210665 1575500 635165 0 4500 0 0 0 10800 10800 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 590992 590992 89564 52803 36761 24400 477028 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -305 -305 -305 -305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 590687 590687 89259 52498 36761 24400 477028 0 0 0 0 0 0 0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 381835 381835 381070 328287 52783 0 765 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1941 -1941 -1941 -1941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 379894 379894 379129 326346 52783 0 765 0 0 0 0 0 0 0 

 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

przed zmianą 83286 83286 83145 58711 24434 0 141 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125 -125 -125 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83161 83161 83020 58586 24434 0 141 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1716787 1716787 1663144 1476487 186657 51543 2100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10300 -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10300 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 7800 7800 0 0 

po zmianach 1716787 1708987 1655344 1476487 178857 51543 2100 0 0 0 7800 7800 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1592244 1592244 1590244 1424130 166114 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10300 -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10300 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 7800 7800 0 0 

po zmianach 1592244 1584444 1582444 1424130 158314 0 2000 0 0 0 7800 7800 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1285625 1285625 1207164 1009419 197745 3000 75461 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40073 40073 40073 35073 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1325698 1325698 1247237 1044492 202745 3000 75461 0 0 0 0 0 0 0 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 581553 581553 577753 511696 66057 3000 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18073 18073 18073 13073 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 599626 599626 595826 524769 71057 3000 800 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 630578 630578 622805 497723 125082 0 7773 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 652578 652578 644805 519723 125082 0 7773 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 382246 382246 361585 125208 236377 20000 661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -735 -735 -735 -735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381511 381511 360850 124473 236377 20000 661 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9894



 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 342046 342046 341385 125208 216177 0 661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -735 -735 -735 -735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 341311 341311 340650 124473 216177 0 661 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38894093 34730120 31878187 23070275 8807912 1197643 1444790 0 0 209500 4163973 4163973 0 0 

zmniejszenie -355571 -107502 -107502 -62961 -44541 0 0 0 0 0 -248069 -248069 0 0 

zwiększenie 898918 666022 666022 435207 230815 0 0 0 0 0 232896 232896 0 0 

po zmianach 39437440 35288640 32436707 23442521 8994186 1197643 1444790 0 0 209500 4148800 4148800 0 0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9894



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 

Lp. Treść Kwota 2016 r. 

1 2 3 

1. Dochody 38 108 747 

2. Wydatki 39 437 440 

3. Wynik budżetu -1 328 693 

Przychody ogółem: 2 516 618 

1. Kredyty 1 460 900 

2. Pożyczki 209 100 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 

4. Spłaty pożyczek udzielonych  

5. Prywatyzacja majątku jst  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  

8. Inne źródła (wolne środki) 846 618 

Rozchody ogółem: 1 187 925 

1. Spłaty kredytów 907 509 

2. Spłaty pożyczek 280 416 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 

4. Udzielone pożyczki  

5. Lokaty  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9894



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych Nr 4613W  od drogi Nr 

541 - Brudnice - Sinogóra - Kipichy na odcinku Syberia 
- Mleczówka 

150 000 150 000  150 000 

Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na realizację zadania na drodze 
powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-

Kosewo - Zielona w m. Kosewo - opracowanie projektu 
14 330 14 330  14 330 

Umowa z Gminą Żuromin o pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na realizację zadania na drodze 
powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602 W Przełęk - 
Niechłonin-Kuczbork w m. Chojnowo - opracowanie 

projektu 

8 000 8 000  8 000 
Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na realizację zadania na drodze 

powiatowej 

600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 4620W Poniatowo-

Lutocin-Września-Borowo (dr. woj.. Mr 541) na 

odcinku Lutocin-granica województwa 

30 000 30 000 30 000  

Umowa z Gminą Lutocin o pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadania na drodze 

powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3014W Raciąż -

Radzanów-Liberadz wraz z mostem w km 6+464,00 
45 000 45 000  45 000 

Umowa z Gminą Siemiątkowo o pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na realizację zadania na drodze 
powiatowej 

710 71095 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

 58 499  58 499 

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie 
partnerskiej współpracy przy realizacji projektu w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP 
Żuromin w innych powiatach 

 27 200 27 200  

Porozumienie z innymi powiatami w sprawie odbywanie 

kursów dokształcania zawodowego uczniów ZSP 
Żuromin  

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych 

uczniów z klas wielozawodowych 
32 800 32 800 32 800  

Porozumienie  w sprawie odbywania kursów w CKZiP w 

Żurominie przez uczniów z klas wielozawodowych z 
innych powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 
 16 700 16 700  

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie udziału powiatu w 
kosztach wynagradzania przewodniczącego ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla 

potrzeb ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 
2 570 2 570 2 570  

Umowy w sprawie udziału gmin w kosztach utrzymania 

lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9894



851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 11 600 11 600 11 600  
Porozumienie z gminami o współpracy w zwalczaniu 
patologii społecznych 

852 85201 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych powiatów 

 589 200 589 200  
Porozumienie w sprawie umieszczania dzieci z naszego 
powiatu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie innych powiatów 

852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu 

powiatu żuromińskiego przebywającego w rodzinie 

zastępczej na terenie innych powiatów 

 56 320 56 320  

Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na 

utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie 

zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej na terenie powiatu żuromińskiego 
15 840 15 840 15 840  

Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka z innego 

powiatu w rodzinie zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych w 

przedmiocie orzekania o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub indywidualnego nauczania dzieci 
niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i słabo 

słyszących oraz dzieci z autyzmem 

 3 000 3 000  

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia zadań 

publicznych w przedmiocie orzekania o potrzebie 
kształcenia specjalnego lub indywidualnego nauczania 

dzieci niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i 

słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem podpisane z 
Powiatem Ciechanowskim 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 
 30 000 30 000  

Porozumienie w sprawie szczegółowych zasad 
współdziałania w zakresie funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie podpisane z 

Gminą Żuromin 

Ogółem 310 140 1 091 059 815 230 275 829  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9894



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 

1 851 85111 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Żurominie 100 000 

     

     

     

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 

1 852 85203 
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Żurominie 
430 600 

2 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Żurominie 51 543 

3 921 92105 
Realizacja zadań z zakresu kultury na terenie powiatu 

żuromińskiego 
5 000 

4 926 92605 
Realizcja zadań z zakresu kultury fizycznej na terenie powiatu 

żuromińskiego 
20 000 

Ogółem 607 143 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9894



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/129/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2016 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6060 Zakup recyklera 82 000 82 000 82 000  D. 

A.    

B.       

C. 

 

Powiatowy Obwód Dróg 

w Żurominie 

2. 600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowego 70 000 70 000 70 000  D. 

A.    

B.       

C. 

 

3. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-Kosewo - Zielona w 

m. Kosewo - opracowanie projektu 
28 659 28 659 14 329  D. 

A.    

B.      14 330 
C. 

 

Starostwo Powiatowe 
Żuromin 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602 W Przełęk - Niechłonin-Kuczbork 

w m. Chojnowo - opracowanie projektu 
16 000 16 000 8 000  D. 

A.    

B.       8 000 
C. 

 

5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4613W od drogi Nr 541-Brudnice-

Sinogóra-Kipichy na odcinku Syberia-Mleczówka 
260 921 260 921 110 921  D. 

A.    

B.     150 000     
C. 

 

6. 600 60014 6050 
Przebudowa mostów w km 0+430,00 oraz w km 0+465,00 wraz z drogą 

dojazdową Nr 4613W od dr. Nr 541-Brudnice -Sinogóra-Kipichy w m. 

Brudnice 

68 000 68 000 68 000  D. 
A.    

B.      

C. 

 

7. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4609W Osówka-Lubowidz - 

opracowanie projektu 
35 916 35 916 35 916  D. 

A.    

B.      

C. 

 

Starostwo Powiatowe 

Żuromin 8. 700 70005 6050 

Zwiększenie wartości gruntu (koszty aktu notarialnego): 

 - działka gruntu pod drogą powiatową Brudnice-Sinogóra-Kipichy 
5 000 5 000 5 000  

D. 
A.    

B. 

C. 

 

     - działka gruntu pod drogą powiatową Żuromin- Osówka        

9. 700 70005 6050 
Termomodernizacja zespołu budynków biurowych z częścią mieszkalną w 

zakresie segmentu BiC wraz z wykonaniem nowego wejścia, parkingu 

oraz remontu pomieszczeń biurowych ul. Olszewska 9/11 -  ETAP I i II 

879 962 879 962 670 862 209 100 D. 
A.    

B. 

C. 

 

10. 700 70005 6050 
Termomodernizacja zespołu budynków biurowych z częścią mieszkalną w 

zakresie segmentu BiC wraz z wykonaniem nowego wejścia, parkingu 

oraz remontu pomieszczeń biurowych ul. Olszewska 9/12 - ETAP III 

155 095 155 095 155 095  D. 
A.    

B. 

C. 

 
Powiatowy Obwód Dróg 

w Żurominie 

11. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu zamiennego do projektu pn. Nadbudowa budynku 

administracyjnego z częścią biurowo-garażową i częścią warsztatową przy 

ul. Olszewskiej 7 wraz z jego termomodernizcją, utwardzeniem placu oraz 
ogrodzeniem 

5 000 5 000 5 000  D. 
A.    

B. 

C. 

 

Starostwo Powiatowe 
Żuromin 12. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 10 000 10 000 10 000  D. 

A.    

B. 

C. 

 

13. 750 75020 6060 Zakup samochodu 114 170 114 170 114 170  D. 
A.    

B. 

C. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9894



14. 754 75495 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 25 000 25 000 25 000  D. 

A.    

B. 

C. 

 
Starostwo Powiatowe 

Żuromin 

15. 801 80102 6050 Dostawa i montaż platformy dźwigowej 32 288 32 288 32 288  D. 

A.    

B. 

C. 

 
Zespół Szkół 

Specjalnych 

w Żurominie 
16. 801 80102 6050 Dostawa i montaż klimatyzacji 11 213 11 213 11 213  D. 

A.    

B. 

C. 

 

17. 801 80130 6050 Przebudowa kotłowni z olejowej na węglową - dokumentacja projektowa 15 000 15 000 15 000  D. 

A.    

B. 

C. 

 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Zielonej 

18. 801 80130 6050 
Przebudowa stadionu szkolnego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Jana Pawła II w Żurominie 
13 955 13 955 13 955  D. 

A.    

B. 

C. 

 
Starostwo Powiatowe 

Żuromin 

19. 852 85202 6060 Zakup kotła warzelnego 10 800 10 800 10 800  D. 

A.    

B. 

C. 

 
Dom Pomocy Społecznej 

w Bądzynie 

20. 853 85333 6050 Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie 7 800 7 800 7 800  D. 

A.    

B. 

C. 

 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Żurominie 

Ogółem 1 846 779 1 846 779 1 465 349 209 100 0 172 330  x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9894


		2016-11-22T10:23:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




